
Bitva v Otnici 2006 
Foto Donny                       Foto Sunar 

 
Datum 14. - 16. července 2006  
   

Pořádal Rytíři Země Moravské Otnice 
   

Zúčastnili se Koža Vystupující 
 Paťa Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Doupina Přihlížející 
 Yakuza Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Honzík Vystupující 
 Monička Přihlížející 
 Jája Fotící 
 Peetrs Přihlížející 
 Giovanni Přihlížející 
 Liborek  většinou spící 
 Malej Paťa Přihlížející 
 Nikola Přihlížející 
 Mirek  Přihlížející 
 Deďu Přihlížející 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 14. července 2006 

   Někteří z nás, ale bohužel už si nepamatuji kteří, přijeli již v pátek. Tuším, že jedním z nich 
byl Paťa. Pokud už tam nebyl z předchozích dnů.   

Sobota 15. července 2006 

   Zbytek, tedy většina, včetně mě jsme dorazili až v sobotu kolem poledne. Převlékli jsme se 
do kostýmů, bojující do zbroje a začali jsme se hotovit a chystat na bitvu. Bohužel, vzhledem 
k tomu, že v předchozích dnech bylo na Otnici málo lidí, palisáda nestála a dle plánu bitvy, jak 
nám to Moravští popisovali, nám to připadlo, že nepůjde ani tak o bitvu, jako o takové 
vystoupení. Hrůzu jsme z toho měli teda docela velkou, ale nakonec jsme si to užili i tak. Po 



vystoupení následovaly soutěže pro diváky i pro šermíře, je možné, že soutěže byly i před 
vystoupením, ale to si fakt nevzpomínám. 

   Navečer jsme se rozloučili s kamarády a nechaje tam Paťáka jsme jeli zpět do Brna. 

Neděle 16. července 2006 

   Předpokládám, že Paťa se navrátil domů živ a zdráv, pochybuji, že střízliv :-).  

 
klf 


